
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 13 липня 2023 р.    Стрий                               №1882

Про зміну режиму роботи закладів дошкільної
освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області та затвердження Статутів закладів
дошкільної освіти в новій редакції

          Відповідно до статті 11,13 Закону України «Про дошкільну освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 року №305 «Про 
затвердження Положення про заклад дошкільної освіти» із змінами, 
враховуючи клопотання начальника управління освіти Стрийської міської ради  
від 26 червня 2023 року №01-11/476  щодо зміни режиму роботи закладів 
дошкільної освіти Стрийської міської ради у зв’язку з відсутністю вихованців у 
вечірні години, беручи до уваги клопотання директорів закладів дошкільної 
освіти  та з метою раціонального використання бюджетних коштів,  
керуючисьстаттями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» міська рада ВИРІШИЛА:
   1.Змінити режим роботи з 10,5- годинного на 9-ти годинний режим роботи з 
01.09.2023 року в закладах дошкільної освіти Стрийської міської ради, а саме у:
    - ВеликоДідушицькому закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
    - Голобутівському закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
    -  2 групах Дашавського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області ;
   - Добрянському закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
    - Жулинському закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
    - Загірненському закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
- Ланівському закладі дошкільний освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району  Львівської області;
   - Лисятицькому закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
    - Підгірцівському  закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
     - Семигинівському закладі дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;



     - Стрілківському закладі дошкільної освіти  Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
      - Угерському закладі дошкільної  освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області.
        2. Затвердити Статути закладів дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області в новій редакції, а саме:
     - Статут ВеликоДідушицького закладу дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
     - Статут Голобутівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області;
     - Статут Дашавського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Добрянського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Жулинського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Загірненського закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Ланівського закладу дошкільний освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Лисятицького закладу дошкільної освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Підгірцівського  закладу дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Семигинівського закладу дошкільної освіти Стрийської міської 
ради Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Стрілківського закладу дошкільної освіти  Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області в новій редакції;
      - Статут Угерського закладу дошкільної  освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району  Львівської області.
     3.  Начальнику управління освіти Стрийської міської ради (Лідія 
СТАСЕНКО):
     3.1.  довести до відома керівників вище перелічених закладів дошкільної 
освіти про зміни істотних умов праці відповідно до ст. 32 КЗпП України;
     3.2.забезпечити проведення організаційних заходів щодо переведення 
закладів дошкільної освіти на 9 год. режим роботи відповідно до чинного 
законодавства.
      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).    

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


